様式第１号(第４条関係)
　年度西予市美しい森林づくり基盤整備事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　年度において、西予市美しい森林づくり基盤整備事業を下記のとおり終了したので、西予市美しい森林づくり基盤整備事業費補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　総括表　　　　別紙１のとおり
２　事業内訳書　　別紙２のとおり
　　　３　施業図　　　　別紙３のとおり
４　添付書類
　　　　　(１)　完成写真
　　　　　(２)　委任状及び精算依頼書(様式第２号)
　　　　　　　※手続きを代理者に委任する場合
　　　　　(３)　その他市長が必要と認める書類

別紙１

　総括表
	施業種
	事業量
	補助金額

	切捨間伐
	　　　　　　　　　　ha
	円

	搬出間伐
	　　　　　　　　　　ha
	円

	森林作業道整備
	　　　　　　　　　　ｍ
	円

	計
	　　　　　　　　　　ha
	円

	　　　　　　　　　　ｍ

別紙２
西予市美しい森林づくり基盤整備事業　内訳書(森林整備)

	施業種
	切捨間伐

	番
号
	施行地
	森林
所有者
	面積(A)
ha
	樹種
	林齢
	補助金
単価(B)
円/ha
	補助金額
(C=A×B)
　　　　円
	備考

	市町
	大字
	地番

別紙２
西予市美しい森林づくり基盤整備事業　内訳書(森林整備)

	施業種
	搬出間伐

	番
号
	施行地
	森林
所有者
	面積(A)
ha
	樹種
	林齢
	補助金
単価(B)
円/ha
	補助金額
(C=A×B)
　　　　円
	備考

	市町
	大字
	地番

別紙２
西予市美しい森林づくり基盤整備事業　内訳書(森林整備)

	施業種
	森林作業道整備

	番
号
	施行地
	森林
所有者
	路線名
	延長(A)
　ｍ
	補助金
単価(B)
円/ｍ
	補助金額
(C=A×B)
　　　　円
	備考

	市町
	大字
	地番

別紙３
	施業図
申請番号(　　　　)

	１　施業種

	２　事業主体

	３　施行地

	４　面積(延長)

	５　縮尺

様式第２号(第４条関係)

委任状及び精算依頼書

　私たちは、　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、記載番号の施業に対する　　　年度西予市美しい森林づくり基盤整備事業費補助金の交付申請手続き及び受領に関することを委任します。
　なお、併せて、補助金受領の際、次の代金を精算されるよう依頼します。

　１　西予市美しい森林づくり基盤整備事業費補助金事務取扱手数料
　２　申請に関する施業地に対する森林保険料

　　代理人　　　　　　　　　　様
年　　月　　日
	申請番号
	住所
	氏名
	印

様式第３号(第６条関係)

年度西予市美しい森林づくり基盤整備事業費補助金請求書

年　月　日

西予市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　年　月　日付け西予市指令林第　　　号により補助金交付決定のあった西予市美しい森林づくり基盤整備事業費補助金について西予市美しい森林づくり基盤整備事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

一金　　　　　　　　　　　　　　　　　円也
　　　　　　　　　内訳　交付決定通知額　金　　　　　　　円也
　　　　　　　　　　　　今回請求額　　　金　　　　　　　円也

	支　払　方　法
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	口座名義人

様式第４号(第７条関係)
年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　様

住　所
氏　名

西予市美しい森林づくり基盤整備事業費
補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額報告書

　　年度西予市美しい森林づくり基盤整備事業費補助金について西予市美しい森林づくり基盤整備事業費補助金交付要綱第７条第２項の規定により、下記のとおり報告します｡

記

１　　　年度西予市美しい森林づくり基盤整備事業費補助金交付要綱第４条の規定による補助金の申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金返還相当額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５号(第８条関係)

西予市美しい森林づくり基盤整備事業施行地の転用等届出書

年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　様

住所　(団体にあっては主たる事務所の所在地)
届出者
氏名　(団体にあっては団体名及び代表者の氏名)

	施行地
	　　　　　　市　　　　町　　　　　　番地

	施工面積
	　　　　　　　　　　　ヘクタール

	施工年月日
	　　　　　年　　月　　日

	施工面積のうち転用
(伐採)面積
	　　　　　　　　　　　ヘクタール

	転用(伐採)理由

注１　不要の文字は、抹消すること。
　２　次の書類を添付すること
　(１)西予市美しい森林づくり基盤整備事業施行地に係る転用等の計画(転用等の区域の見取り図等を含む。
　(２)西予市美しい森林づくり基盤整備事業施行地に係る事業費補助金交付申請書(様式第１号)の写し